БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы  КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

И(КЕ ?АМЫШЛЫ АУЫЛЫ
УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ

БИРE! МӘКТ"БЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРE! УЧРЕЖДЕНИЕ№Ы

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА СТАРЫЕ КАМЫШЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК
 № 03                                       ПРИКАЗ

03 февраль  2020 й.
       03 февраля   2020г.

О зачислении  в 1 класс в 2020-2021 учебном году.

     В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан  на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях соблюдения конституционного права граждан на получение образования,  согласно поданных заявлений и предоставленных родителями (законными представителями) документов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ с. Старые Камышлы, зарегистрированных по месту жительства:

1. Абдрафиков Тимур Рустамович

2. Абдрахманова Лия Азатовна

3. Гавриков Анатолий Евгеньевич

4. Идрисова Самира Артуровна

5. Кашапов Фаиль Ильшатович

 6. Малик Тигран Насибович

 7. Минибаев Вильмир Венерович

 8. Муфтахутдинова Камилла Миннисламовна

 9. Такиуллина Элина Альфредовна

10. Фазылов Эмиль Маратович

11. Фаизов Рамазан Ильдарович

12. Файзуллин Айнур Айратович

13. Хаернасов Александр Геннадьевич

14. Хафызова Филия Раилевна

15. Шайхутдинова Рианна Радимовна
2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                         Н.К. Хабибуллина